

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

**Hard´n Software ApS
Sankt Ols Gade 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 25 68 21 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020

Jesper Berner Harden
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hard'n Software ApS Sankt Ols Gade 8 4000 Roskilde
	Telefon: 20 44 41 91
	CVR-nr.: 25 68 21 57
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 15. oktober 2000
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Jesper Berner Harden, direktør Louise Harden, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed og butik.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 90.069, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 299.415.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		802.229	1.172.131
Personaleomkostninger	1	<u>-641.147</u>	<u>-918.944</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		161.082	253.187
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-37.484</u>	<u>-31.990</u>
Resultat før finansielle poster		123.598	221.197
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.403</u>	<u>-6.470</u>
Resultat før skat		116.195	214.727
Skat af årets resultat	4	<u>-26.126</u>	<u>-48.067</u>
Årets resultat		<u>90.069</u>	<u>166.660</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		90.000	150.000
Overført resultat		<u>69</u>	<u>16.660</u>
		<u>90.069</u>	<u>166.660</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.007	53.514
Indretning af lejede lokaler		70.829	95.807
Materielle anlægsaktiver	5	111.836	149.321
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		70.468	69.087
Finansielle anlægsaktiver		70.468	69.087
Anlægsaktiver i alt		182.304	218.408
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		355.862	351.982
Varebeholdninger		355.862	351.982
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.114	108.715
Andre tilgodehavender		0	4
Periodeafgrænsningsposter		19.635	18.358
Tilgodehavender		38.749	127.077
Likvide beholdninger		198.949	108.932
Omsætningsaktiver i alt		593.560	587.991
Aktiver i alt		775.864	806.399

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		84.415	84.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	150.000
Egenkapital	6	299.415	359.346
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		5.754	5.886
Hensatte forpligtelser i alt		5.754	5.886
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.665	41.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.024	139.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.552	1.971
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.258	46.117
Anden gæld		198.196	211.504
Kortfristede gældsforpligtelser		470.695	441.167
Gældsforpligtelser i alt		470.695	441.167
Passiver i alt		775.864	806.399
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	558.721	830.304
Andre omkostninger til social sikring	13.653	14.760
Andre personaleomkostninger	68.773	73.880
	<u>641.147</u>	<u>918.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	37.484	31.990
	<u>37.484</u>	<u>31.990</u>
	2019/20 kr.	2018/19 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.189	5.061
Andre finansielle omkostninger	1.214	1.409
	<u>7.403</u>	<u>6.470</u>
	2019/20 kr.	2018/19 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.258	46.117
Årets udskudte skat	-132	1.950
	<u>26.126</u>	<u>48.067</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	201.887	124.891
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>201.887</u>	<u>124.891</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	148.374	29.084
Årets afskrivninger	12.506	24.978
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>160.880</u>	<u>54.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>41.007</u>	<u>70.829</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	84.346	150.000	359.346
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	69	90.000	90.069
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	84.415	90.000	299.415

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hard'n Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Huslejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr. tkr. 77.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskaber har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jesper Berner Harden, direktør
Louise Harden, direktør

Øvrige nærtstående parter

Moderselskabet Hard'n Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hard'n Holding ApS
Sankt Ols Gade 8
4000 Roskilde
